Feuille des performances

07.08.2020

Sous toutes réserves

OUVERTURE GM

Date de naissance 19.11.2009
Pourcentages sanguins pur sang
Marqueur génétique

Propriétaire 3571008
Eleveur 3571008

Regancrest-MR Drham SAM AA A2A2

Signe

Andri Jost, Blitzen 603, 3454 Sumiswald

Hans Jost, Schonegg, 3454 Sumiswald

Regancrest Elton DURHAM CVC A1A2

US 207184639.6 08.12.1999 US 2250783.9 13.03.1994
+541 +18 +13 Sher-Est Emory SWANNY
B% 99 ISET 1015 -0.04 -0.06 US 17037800.8 12.05.1996
Decker MAOLINA Far-O-La Debbi-Jo DECKER A1A1
CH 120.0552.8605.0 11.12.2007 US 131857397.2 13.08.2001
L2 1.L ++++ G+82 Durham Dj KOSMETIK RDC
g 1L 7'018 3.85 3.25 CH 120.0360.4781.6 28.11.2005
CH
Date B% lait Lait kg MG kg Mat. Prot.kg | Prot.% | B% pers. Pers. B% | Cell.
07.04.2020 71 +355 +17 +0.03 +14 +0.03 82 82 67 94
Lactation standard
Date vél. Age Vél. Clot. | Jours Lait kg MG % | MG kg | Prot.% | Protkg| Z/R Pers.
25.10.2011 1.11 1 285 8218 3.97 326 3.27 269 1/4 91
13.10.2012 211 2 305 10328 4.08 421 3.38 349 1/4 88
02.11.2013 3.11 3 305 11719 3.85 451 3.44 403 1/4 83
16.03.2015 5.04 4 273 11703 3.99 467 3.39 397 1/4 82
19.02.2016 6.03 5 305 12008 3.94 473 3.41 409 1/4 75
03.04.2017 7.04 6 305 12122 4.06 492 3.31 401 1/4 87
29.06.2018 8.07 7 305 11814 3.83 452 3.34 394 1/4 82
03.07.2019 9.07 8 305 10586 4.26 451 3.37 357 1/4 87
2 8L 11062 3.99 441 3.37 373 84
Les données de lact. en italique sont les productions estimées en 305 jours.
1: anormale (AN), 2: naissance précoce, 3: interruption, 4: ringage TE, 6: avorté
Date de No | Lait & Lait = Mat. | Prot. Cell. | Urée @ MC | MT | Morphologie
controle ’ kg kg | gr.% % 1000/ | mg/dl Date Lewi
échant | Jour ml
26.09.2019
21.07.2019 1 21.8 453 | 4.22 3.19 11 33 AT4
29.10.2019 8
26.08.2019 2 22.0 412 | 3.78 2.86 36 37 AT4
VE Morphologie
27.09.2019 3 18.3 | 38.7 | 4.03 3.07 99 29 AT4
Label
31.10.2019 4 18.5 346 | 3.37 3.44 69 28 AT4 TP
04.12.2019 5 20.0 39.7 | 410 3.43 37 35 AT4 Type
11.01.2020 6 17.4 340 | 421 3.59 58 34 AT4 Croupe
17.022020 | 7 | 123 | 262 | 569 | 3.66| 98 | 18 | AT4 Membres
Pis
27.04.2020 8 13.2 246 | 4.56 3.93| 105 22 BT4 ~
Hauteur a la croupe
30.052020 | 9 | 93 |19.9 | 562 | 3.98| 99 28 | AT4 Haut. rel. avant-main
. Largeur de poitrine
Courbe de la lactation gedree p
Profondeur
Reins
40 +— -~ Angularité
Position ischions
o30+— - - - - - Largeur ischions
f’ Qualité d‘ossature
‘© 20 +— | | | | | | | | | | | | | | Angle du jarret
-l Angle du pied
10 4 | a u a | | | | | | | | - Talon
Aplombs post.
0 Mobilité
1 2 3 4 5 6 7 8 9 Attache avant-pis
Attache arr. hauteur
No d'échantillon Attache arr. largeur
Ligament
Derniéres inséminations / ET (max.2) Profondeur du pis
Texture
04.11.2019 2 PAULO CH 120.1272.6274.6
Longueur trayons ant.
17.09.2019 1 NIGEL-ET US 3139490303.5

Codes d'insémination 1:inséminée 2:saillie 5:transfert embryonnaire /

*non observé

Impl. trayons avant
Impl. trayons arr.
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Méth.
p
L

CH
106
104
102
101
108

90

99
101
106
102
106
103
104

92
104
101

97
108
104
113
107
109
111
102
107
112

98
105

SWISS
herdbook

CH 120.0847.8186.1 9@

Code racique

Pourcentage SF

Emprise Bell ELTON BLC CVC A1A2
Snow-N Denises DELLIA

Mijr Blackstar EMORY H3C A1A2
Sher-Est Prelude SWAN

Mara-Thon BW MARSHALL A1A2
Regancrest DEBBIE-JO

Markwell DURHAM DJ CVC A1A1
Baccala CONFITURE

HO
SF 4.7%

Aptitude a la traite

FRT ISET IPL IFF Date
91 1043 109 92 06.04.2016
Lactation totale
Lait kg MG % @ MG kg | Prot.% Prot.kg
8218 3.97 326 3.27 269
10576 4.08 432 3.38 357
15087 4.11 620 3.55 535
11703 3.99 467 3.39 397
12314 3.96 488 3.42 421
14368 4.15 596 3.36 483
12583 3.88 488 3.38 425
11525 4.34 500 3.42 394
12047 4.06 489 3.40 410
Performance de vie
96374 4.06 3917 3.40 3281
Format Bassin Membres Pis
5 5 5
EX 93 EX 92 EX 95 EX 94
ITP morphologie | B% ITP: 48
|
|
|
|
|
basse
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droit | ]
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lache ]
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large | ]
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HOLCHEF120084781861

IAP% DMM

38 3.94

Code
MT Lact
AT4
AT4
AT4
AT4
AT4
AT4
AT4

AT4

kg de lait/ jour de

25.0
Trayons Total
5 98
EX 93 6E
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haute
large
beaucoup
forts
beaucoup
rabattu
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plate
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solide
haute
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bonne
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étroite
étroite
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